qui filius fuit Petri de Maria. Sig+num Carbonelli. Sig+num Petri
Long.

Sig+num Poncii, prioris, qui hoc scripssi die et anno quo supra.
Sciendum quod suprascriptus Ferretus de Pontils confirmavit

supra scriptam donacionem in manu Ugonis, abbatis, in presentia
fratrum plurimorum domus de Sanctis Crucibus in ipsi concesserunt
ei firmitatem suam et si voluerit habitum religionis suscipere2

secundum formam sui ordinis debent eum suscipere et etiam
dederunt ei caritative ·V· quarteras trici.

Sig+num Ugonis, abbati. Sig+num R. Castellario. Sig+num
Ferreti de Pontils. Sig+num Bernardi de Sancta Fide. Sig+num
Marie.3

(Signe) Guillelmi Castilione, qui hoc scripsit ·IIIIº·Xº· kalendas
iunii anno Dominico ·Mº·Cº·LXXXº·VIIIº·

1. Al marge superior, en tinta vermella: Ferreti de Pontils. 2. a. sui accipere.
3. a. i C ometen: Sig+num Marie.

266

1184, setembre, 22

Ramon de Montcada i la seva esposa Ramona donen a l’abat Pere
de Santes Creus els drets que tenien sobre les cases de Gilabert
Anglès i de les honors que el monestir posseïa a Tortosa i al seu
terme, així com de les propietats que els monjos hi poguessin
arribar a adquirir. Enfranqueix el monestir del pagament de la
lleuda i de qualsevol mal ús. També fan donació al cenobi dels
sarraïns Azmed Avimforra i del seu germà, perquè els monjos
els posseeixin lliurement.
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[A]: Original perdut.
B: BT. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 118v.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 266, doc. 267.
Cit.: FORT, El senyoriu...

In Dei nomine. Sit cunctis manifestum presentibus atque
futuris quod ego, Raimundus de Mon<t>cada et uxor mea Raimunda
et nostri donamus et laudamus et auctorizamus Deo et domui Sancte
Crucis et fratri Petri, abbati eiusdem loci, et omnibus aliis fratribus,
tam presentibus quam futuris, omnibus nostris directis quod
habemus in illas domibus que fuerunt Guilaberti Anglici et in illam2

honorem quod vos habetis suam et totam aliam honorem quod vos
habetis in Tortosam vel in suis terminis qualicumque voce vel
ratione. Sic donamus et auctorizamus totam istam honorem cum
supradictis domibus vobis et vestris omnibus nostris directis quod
nos ibi habemus vel habere debemus, ita quod nos nec nulla persona
qui per vos supradictas domos vel honores quod in Tortosam habetis
vel in antea, Deo largiente, adquisieritis non donetis nullas leuzdas
nec nullas exitas nec nullos husaticos a modo per cuncta secula.
Et adhuc donamus vobis et predicto monasterio Sancte Crucis illos
sarracenos nomine Azmed Avimforra et suum fratrem, quod illi sint
vestri salvi et quitii. Ita quod omnes usaticos et consuetudines quod
nobis faciebant faciant vobis et vestris per secula cuncta. Et sicut
unquam melius dominus rex vobis dedit sicut scriptum est in illis
cartis quod ille vobis fecit, sic auctorizamus nos et nostri in
perpetuum. Et hoc donum facimus propter redempcione anime
nostre et parentum nostrorum. Siquis hoc fregerit nil valeat, set
omni tempore firmum permaneat.